



Luffe Yachts ApS

Hesselly 10
6000 Kolding
CVR-nr. 78329610

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Oluf Steen Falk Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Luffe Yachts ApS

Hesselly 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 78329610

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Oluf Sten Falk Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af både.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Værftet præsenterede i året en ny og opdateret Luffe Yacht, nemlig 40.20. Båden er blevet godt modtaget, og der er god interesse omkring modellen, både i indland og udland. Det gælder også for vore øvrige modeller.

Salgsmæssigt har Covid-19 situationen vanskeliggjort besøg på værftet fra vore udenlandske kunder, ligesom deltagelse i udstillinger er blevet udskudt. Bortset herfra har Covid-19 situationen ikke har væsentlig indflydelse på årets aktiviteter.

Årets overskud udgør 690 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Ordrebeholdningen vurderes fortsat som tilfredsstillende, og der er positive forventninger til 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.005.318	2.913.724
Distributionsomkostninger		(871.030)	(925.097)
Administrationsomkostninger		(1.131.294)	(1.245.246)
Driftsresultat		1.002.994	743.381
Andre finansielle indtægter	3	6.891	3.385
Andre finansielle omkostninger	4	(125.205)	(94.514)
Resultat før skat		884.680	652.252
Skat af årets resultat	5	(195.078)	(143.178)
Årets resultat		689.602	509.074
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		689.602	509.074
Resultatdisponering		689.602	509.074

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		915.783	627.907
Materielle aktiver	6	915.783	627.907
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle aktiver	7	100.000	100.000
Anlægsaktiver		1.015.783	727.907
Råvarer og hjælpematerialer		830.560	442.690
Varer under fremstilling		1.500.000	900.450
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	150.000
Varebeholdninger		2.455.560	1.493.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.469
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	500.285	122.000
Udskudt skat		5.449	36.185
Andre tilgodehavender		500.000	114.319
Tilgodehavender		1.005.734	308.973
Likvide beholdninger		2.395.308	1.322.744
Omsætningsaktiver		5.856.602	3.124.857
Aktiver		6.872.385	3.852.764

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		210.000	210.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		689.602	509.074
Egenkapital		1.189.602	1.009.074
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	918.783	249.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.698	124.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.340.506	2.234.246
Anden gæld	9	962.796	235.236
Kortfristede gældsforpligtelser		5.682.783	2.843.690
Gældsforpligtelser		5.682.783	2.843.690
Passiver		6.872.385	3.852.764
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	210.000	509.074	1.009.074
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(509.074)	(509.074)
Årets resultat	0	0	689.602	689.602
Egenkapital ultimo	290.000	210.000	689.602	1.189.602

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.744.103	3.143.632
Pensioner	249.418	265.117
Andre omkostninger til social sikring	66.428	91.888
Andre personaleomkostninger	41.175	49.098
	3.101.124	3.549.735
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	182.870	570.611
	182.870	570.611

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Valutakursreguleringer	6.891	3.385
	6.891	3.385

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	113.869	87.000
Renteomkostninger i øvrigt	10.373	7.514
Valutakursreguleringer	963	0
	125.205	94.514

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	164.342	211.269
Ændring af udskudt skat	30.736	(68.091)
	195.078	143.178

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.466.971
Tilgange	470.746
Afgange	(996.222)
Kostpris ultimo	6.941.495
Af- og nedskrivninger primo	(6.839.064)
Årets afskrivninger	(182.870)
Tilbageførsel ved afgang	996.222
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.025.712)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	915.783

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.729.754	291.291
Foretagne acontofaktureringer	(5.229.469)	(169.291)
	500.285	122.000

9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	765.718	109.622
Feriepengeforpligtelser	121.000	121.000
Anden gæld i øvrigt	76.078	4.614
	962.796	235.236

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oluf Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev, nom. 4.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter regnskabsmæssig værdi af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, rettigheder mv. Herudover omfatter pantet lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.371 t.kr.
